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BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME  NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT

 Nr.prot.______                                                                                               Tiranë ___/___/ 2016                                                

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
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Datë 12/05/2016
Nga:Drejtoria e Përgjithshme Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit,Tirane
Për: A&T
Adresa: Rr.Ibrahim Rrugova
 Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur “Blerje Karburanti ” kohëzgjatja e kontratës deri më 31.12.2016.

Fondi Limit:
16 250 000 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë  mijë) lekë pa TVSH
Loti I:

Blerje Nafte 14 750 000 (katërmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) leke pa tvsh.

Loti II:

Blerje Benzine 1 500 000 (një milion e pesëqind mijë lekë)                                         
 Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë Tiranë

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:02.05.2016
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara

1. Shoqëria  “A&T” sh.p.k me NIPT L 32320008 H me seli ne Tirane me oferte 

Loti I:Blue Diesel  27.9 %
Loti II:Benzinë 27.9%

2. Shoqëria EUROPETROL DURRES me NIPT K 24010212 Nme seli në Durrës me oferte 

Loti I:Blue Diesel 7.8%
LotiII:Benzine 8.3%

3. Shoqeria “AZ Distribution” me NIPT  L32204031 E  me seli ne Tirane me oferte

Loti I:Blue Diesel 6.8%
Skualifikohet
1. EURO PETROL DURRES me NIPT K 24010212 Nme seli në Durrës 

BENZINA[image: image3.png]©pen

Albania




Nuk ka paraqitur nje vertetim leshuar nga inspektoriati shteteror  teknik dhe industrial ku nuk kapatur penalitete per shkeljet e cilesise per vitin 2014 dhe 2015

Nuk ploteson kriterin e tre pikave karburant te cilat te jene ne nje distance prej 1 km larg nga zyrat qendrore te A.k

Shoqeria nuk eshte e pajisur me ISO 9001-2008.

OFERTA NUK ESHTE PLOTESUAR NE FORMEN E DUHUR

NAFTA 
Nuk ka paraqitur nje vertetim leshuar nga inspektoriati shteteror  teknik dhe industrial ku nuk kapatur penalitete per shkeljet e cilesise per vitin 2014 dhe 2015

Nuk ploteson kriterin e tre pikave karburant te cilat te jene ne nje distance prej 1 km larg nga zyrat qendrore te A.k

Shoqeria nuk eshte e pajisur me ISO 9001-2008.

OFERTA NUK ESHTE PLOTESUAR NE FORMEN E DUHUR

2.Shoqeria “AZ Distribution” me NIPT  L32204031 E  me seli ne Tirane

1.nuk ploteson kriteret e pergjithshme pika 2 kreu 1

2.nuk ka paraqitur dek.per permbushje spc teknike sipas shtojces 6

3.deklarata e konfliktit te interesit eshte e plotesuar gabim.

4.vetetimi nga bankat nuk eshte i leshuar 5 dite nga data e zhvillimit te tenderit.

5.kontrata e paraqitura jane ne proces realizimi dhe vertetim realizimet e paraqitura nukkane te 6.shprehur shumen e kontratave te realizuara.

7.mungojn bilancete 2013-2014

8.mungon vertetimi i xhiros

9.mungon leja mjedisore tipi b

10.nuk ka paraqitur nje vertetim leshuar nga inspektoriati shteteror  teknik dhe industrial ku nuk 11.kapatur penalitete per shkeljet e cilesise per vitin 2014 dhe 2015

12.shoqeria nuk eshte e pajisur me iso 9001-2008.

13.pikat e karburantit te paraqitura nuk shoqerohem me  dokument qe te vertetoje se jane 
    ne pronesi apo me qera nga ky operator ekonomik.

14.nuk kaparaqitur nje deklarate per menyren e furnizimit qe do te behete nga autoriteti kontraktor

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqëria “A& T sh.p.k me adresë kryesore:, Tiranë, se oferta e paraqitur për tenderin me objekt “Blerje Karburanti nëntor dhjetor . me afat të lëvrimit deri me 31.12.2015 , është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.2 të Punëtorëvë të Qytetit,Tirane,Rruga 5 maji,pranë tregut të medresesë kopjen e nënshkruar të formularit të
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi I Klasifikimit është bërë  në datë 05/05/2016
Ankesa: Ska pasur

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Elton KACIDHJA
� EMBED Word.Picture.8 ���
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